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I. AÇILIŞ TOPLANTISI: 

 

Katılımcı Sayısı  (Proje ortakları dahil): 38 

 

Açılış Konuşmaları: 

 

SEIS Genel Sekreteri Av. Refika ESER, Açılış Toplantısına gelen herkesi 

selamlayarak toplantıyı açtı ve ilk konuşmayı SEIS Başkanı Metin Demir’e 

bıraktı. Metin Demir açılış konuşmasında sağlık endüstrisi sektörünün önemine ve 

bu sektördeki mesleki yeterlilik ihtiyacına değindi.  Bu proje sayesinde beş alanda 

mesleki yeterliliğin belirleneceğini ve içlerinden ikisi için eğitim programları 

geliştirileceğini belirtti. Böylece  sektörün ihtiyaçlarını karşılama yolunda önemli 

bir adım atılacağını da sözlerine ekledi. Sayın Demir’i takiben Ulusal Ajans’tan 

Yaşam Boyu Öğrenme Leonardo da Vinci Proje Koordinatörü Sayın Hüseyin 

Galip Küçüközyiğit, AB sürecinde Türkiye’nin durumu ve aday ülke olarak 

yararlanabileceği çeşitli fonlardan söz ettikten sonra bu fonlardan yararlanma 

yollarını açıkladı. Sağlıklı Mesleki Eğitim projesinin kriterleri karşılamaktaki 

başarısına değindikten sonra projenin ana hedefini şu şekilde özetledi: “Bu 

projede SEIS, mesleki yeterlilikler geliştirirken ortakları ile işbirliği içinde sektöre 

sertifikasyon fırsatları da sağlayacak.” Ayrıca başarılı projelerin en önemli 

özelliğinin lider olmak ve gelecekteki diğer projelere örnek olarak yollarını açmak 

olduğunu da sözlerine ekledi. Proje süresince her bir ortağın üstüne düşen 

görevleri açıkladıktan sonra Ulusal Ajans’ın bu işbölümünde danışmanlık görevini 

sürdüreceğini söyleyerek konuşmasını noktaladı. Son açılış konuşmasını Mesleki 

Yeterlilikler Kurumu (MYK) Başkanı Sayın Bayram Akbaş yaptı.  Akbaş, Mesleki 

Yeterlilikler Kurumu’nu tanıttıktan sonra kurumun hedefleri, personel yapısı ve 

potansiyeli hakkında bilgi verdi.  Sözlerine mesleki yeterliliklerin inşası, 

güçlendirilmesi ve sürdürülebilirliğini sağlamayı hedefleyen Mesleki Yeterlilikler 

Kurumu projesi hakkında bilgi vererek devam eden Akbaş, SEIS’in sağlık 

endüstrisi alanında beş meslek için mesleki yeterlilikleri belirlemeyi hedeflediği bu 

projesi ile gösterdiği çabaları övdükten sonra EDUSER’in mesleki yeterlilikler 

konusundaki etkin rolüne değindi ve sözlerini “MYK adına burada bu projenin 

sürdürülebilmesi için gereken desteği vereceğimizi belirtmek isterim.” diyerek 
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noktaladı. Daha sonra Sayın Refika Eser projenin sessiz ortağı TİSK’ten gelen bir 

mektubu izleyicilere okudu. Açılış konuşmaları ve TİSK’ten gelen mektubun 

okunmasının ardından projenin sunumu gerçekleşti. İlk olarak Sayın Refika Eser 

SEİS’in kuruluş süreci, amacı, üyeleri ve çalışma alanı hakkında bilgi verdi. 

EDUSER’den Sayın Aişe Akpınar “Sağlıklı Mesleki Eğitim” projesini sundu.  

Sağlıklı Mesleki Eğitim projesinin uyarlandığı MVET projesinin yöntemini açıkladı. 

Bu oturumdan sonra ortakların tanıtımlarına geçildi. İlk olarak Yunanlı ortak VFA 

adına konuşan Sayın Anna Koniotaki, VFA’nın geçmişi, amaçları ve daha önceki 

projeleri ile bu projedeki görevlerine değindi. Daha sonra, Sayın Gabriella 

Antezza İtalyan ortaklar Centro Servizi ve The Culture Net’i tanıtan birer sunuş 

yaptı. Son olarak Aişe Akpınar toplantı konuklarına EDUSER’i tanıttı ve Açılış 

Toplantısı SEİS başkanı  Metin Demir’in konuşmasıyla sonlandı.  

 
II. YÜRÜTME KOMİTESİ TOPLANTISI 
 
Katılımcılar: 
 
SEIS 
 

Ulusal Ajans EDUSER VFA The Culture 
Net / Centro 
Servizi 

Ayhan KOÇAK 
 

Vahit SADAL Aişe AKPINAR Anna 
KONIOTAKI 

Gabriella 
ANTEZZA 

İlhan 
ALPDÜNDAR 
 

 Bülent ÇELİK   

Korcan 
KARACA 
 

 Işılay AKTAŞ   

Refika ESER 
 

    

 
 
Yürütme Kurulu Toplantısı her katılımcının kurumunu tanıttığı özet sunumlar ile 

başladı. Sunumların ardından Sayın İlhan Alpdündar (SEİS) , Sağlıklı Mesleki 

Eğitim projesinin ilk yürütme kurulu toplantısını açtı. Sağlık Endüstrisi 

Sektöründe mesleki yeterliliklere duyulan ihtiyaçtan söz eden Dündar, bu konuda 

ilk adımı atarak öncülük yapan SEİS projesi hakkındaki görüşlerini belirtti. Bu 

konuşmadan sonra Aişe Akpınar toplantı gündemini madde madde sıraladıktan 

sonra iş paketlerinin üzerinden giderek her adımı, sorumlu ortağı ve iş süresini 

açıkladı. Bu süreçte aşağıdaki noktalar tartışıldı: 
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• Ülke Analiz Raporları’nın içeriği:  Sağlık endüstrisi sektörünün oldukça 

geniş bir alan olması nedeniyle proje ortakları Ülke Analiz Raporlarının 

içeriği hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak istediler. Bunun üzerine SEİS 

sağlık endüstrisindeki önceliklere değindi. Bu önceliklere göre SEİS hedef 

kitleyi tıbbi cihazları kullanıcıları olarak değil bu cihazlara teknik destek 

sağlayanlar olarak belirlemekte fayda gördüğünü belirtti. Bu alanda görev 

yapan teknik personelin eğitim seviyesinden bağımsız olarak hiçbir meslek 

standardı olmadığını vurguladı. Diğer proje ortakları tarafından bunun 

diğer ülkelerde de genel bir sorun olduğu ortaya kondu. Buna göre 

belirlenen beş mesleki yeterlilik aşağıdaki gibi belirlendi: 

1. Radyoloji araçlarının kurulum ve bakım-onarımı (X-Ray cihazları vb.) 

2. Ameliyathane sterilizasyonu 

3. Yoğun bakım ünitelerinin kurulum ve bakım-onarımı (Solunum 

cihazları vb.) 

4. Diş Ünitleri ve Ortopedik ekipmanların kurulum ve bakım-onarımı 

5. Hastanelerdeki teknik cihazların kalibrasyonu (aletlerin ölçümü) 

Bu açıklamadan sonra Anna Koniotaki bu alanda görev yapan kişilerle 

yapılacak anketlerin yanı sıra mülakatlar ile sektörden görüş alınmasını 

önerdi. Bu öneri bütün ortaklarca uygun görüldü ve Ülke Analiz Raporları 

üzerinde çalışmaya başlanmadan önce üç ülkeden gelen bilgilerin ortak bir 

yapısı olması, bu bilgilerin karşılaştırılabilirliğinin sağlanabilmesi için SEİS 

ve EDUSER’in ülke analiz raporları için bir format hazırlamasına karar 

verildi.  
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• Ortaklık Yönetim Planı: Bu planın taslağının EDUSER tarafından 

hazırlanmasına ve son haline proje ortakları ile birlikte getirilmesine karar 

verildi. 

 

• Eğitim Programlarının Geliştirilmesi (İP3) ve Pilot Uygulama 

(İP4): Bu başlık için iş paketinin yürütücüsü olan proje ortağı, eğitim 

programı hazırlanması ve pilot uygulanmasının uzman bir kuruluşa 

yaptırılmasının uygun olduğunu belirtti. Ayrıca bir sonraki Yürütme Kurulu 

Toplantısının eğitimlerin verildiği İş Paketi 4 ile eşzamanlı yapılmasına 

karar verildi.  

 

• Değerlendirme Prosedürü: Bu prosedür Anna Koniotaki tarafından 

açıklandı ve bütün ortakların VFA’nın gerekli gördüğü zamanlarda 

değerlendirme ile ilgili süreçlere katılmalarına karar verildi. 

 

•  Finansal Konular: Finansal döngü projenin Ulusal Ajans adına 

danışmanlığını yapan Sayın Vahit Sadal’ın da katkıları ile EDUSER’den 

Sayın Bülent Çelik tarafından aktarıldı. Ortaklardan gelen sorulara  

o Yolculuk giderlerine ait belgelerin SEİS tarafından onaylandığı  

sürece faks ya da fotokopi olarak kabul edilebilir olduğu, 

o Ortakların banka hesapları ile ilgili olarak bu proje için yeni bir 

Avro hesabının açılmasının tercih edildiği ancak yine de ortaklar bir 

ödemenin SEIS Projesine ait olduğunu belgeleyebildikleri sürece var 

olan banka hesaplarının da kabul edileceği, 

o Dışarıdan hizmet satın alınması halinde masraf belgesinin 

ödendiğine dair banka slibi ve ya ödendi makbuzunun ibraz 

edilmesi gerektiği ve 

o Personel giderlerinde değişiklik kabul edilmeyeceği yanıtları 

verildi.  

 

• Telif Hakları Konusu: Ortaklık Sözleşmesinde de yazıldığı gibi “Proje 

ürünlerinin Fikri Mülkiyet Hakları SEİS’e aittir. Ortakların SEİS’in yazılı izni 

olmaksızın proje ürünlerini kullanması, kopyalamak yoluyla da olsa 

mekanik ya da dijital şekilde aktarması ya da dağıtması yasaktır. Aksi 

halde ortakların hukuki ve cezai sorumlulukları doğacaktır.   


